
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
V Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj  V  Niedziela  Wielkiego  Postu.  Rozpoczynamy1.
Rekolekcje  Wielkopostne.  Naszym  duchowym  przeżyciom
przewodniczył  będzie  o.  Klaudiusz  Michalski  z  Zakonu
Braci Mniejszych, gwardian, proboszcz Parafii p.w. św.
Józefa Oblubieńca NMP we Wschowie, kustosz Sanktuarium
Matki  Bożej  Wschowskiej  –  Pani  Pocieszenia,  którego
serdecznie witamy i życzymy obfitości łask Bożych.
Rekolekcje będą do wtorku włącznie. Msze z naukami o2.
8.30, 10.00, 17.00 i 18.30. Spowiedź już od dzisiaj pół
godziny przed każdą Mszą św. Kancelaria parafialna w
poniedziałek. Szczegółowy plan na tablicach ogłoszeń.
W poniedziałek 22 dzień miesiąca, po Mszy modlitwy i bł.3.
relikwiami  św. Charbela.
W  naszym  kościele  dzisiaj  przeżywamy  również4.
 peregrynację  ikony   krzyża  Krucjaty  Wyzwolenia
Człowieka.   Ideą  tego  dzieła  jest  modlitwa  o  łaskę
wolności dla ludzi uzależnionych. Zachęcamy wszystkich
parafian,  a  zwłaszcza  grupy  modlitewne  oraz  ludzi
uzależnionych  do  adoracji  Krzyża.   Będzie  także
możliwość złożenia deklaracji przystąpienia do Krucjaty
Wyzwolenia  Człowieka.  Jest  to  dzieło,  w  którym
podejmujemy  dobrowolną  i  całkowitą  abstynencję  od
alkoholu jako nasz post połączony z modlitwą w intencji
wyzwolenia  z  nałogów  kogoś  z  naszych  bliskich,
szczególnie  z  nałogu  alkoholizmu.  Deklaracje  są  przy
ołtarzu Matki Bożej.
W czwartek 25 marca uroczystość Zwiastowania Pańskiego –5.
Dzień Świętości życia. W tę uroczystość osoby należące
do  Żywego  Różańca  mogą  zyskać  odpust  zupełny  pod
zwykłymi warunkami. Podczas Mszy św. 18.00 odbędzie się
obrzęd  odnowienia  przyrzeczenia  Duchowej  Adopcji.
Zapraszamy osoby z ubiegłego roku jak i chętnych, którzy
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chcieliby podjąć dzieło Duchowej Adopcji.
W  przyszłą  niedzielę  przypada  Niedziela  Palmowa.  Na6.
każdej Mszy poświęcenie palm.
W przyszła niedzielę o 16.00 obowiązkowe spotkanie z7.
rodzicami dzieci kl. III
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa8.
dla dzieci w piątek o 16.30; dla młodzieży i dorosłych o
17.30. Gorzkie Żale w niedzielę o 17.00.
Chorych,  których  nie  odwiedzamy  systematycznie,  a9.
chcieliby przyjąć sakramenty z racji świąt prosimy o
zgłaszanie do niedzieli włącznie.
Przyłączamy się do przedświątecznej akcji Caritas. PZC10.
rozprowadza ozdobne świece na świąteczny stół w cenie 15
zł. Natomiast  od przyszłej niedzieli do 28 marca do
koszy  przy  drzwiach  kościoła  będzie  można  składać
żywność( mąka, cukier, makaron, olej, słodycze itp.) dla
najbardziej potrzebujących rodzin.
Rodzinom,  które  już  złożyły  swoją  ofiarę  na  rzecz11.
seminarium  duchownego  serdecznie  dziękujemy.  Prosimy
pozostałe rodziny aby ofiary na seminarium składać w
kopertach,  na  tace,  w  zakrystii  lub  w  kancelarii.
Koperty są przy wyjściu z kościoła.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej;  w  Gościu12.
Niedzielnym,  m.in.  Odkrywanie  zakrytego;  Alkohol  na
kliknięcie, W Niedzieli: Czy w Polsce prześladuje się
katolików?;  Bóg osusza łzy.
Dnia  27  marca(sobota)  o  godz.  13.00  na  Cmentarzu13.
Komunalnym w Świebodzinie odbędzie się pochówek dzieci
zmarłych przed urodzeniem  tzn. ”Dzieci Utraconych”. O
12.30  w  kaplicy  nabożeństwo  różańcowe.   Pochowane
zostaną dzieci nienarodzone z okręgu Świebodzina zmarłe
i  pozostawione  w  świebodzińskim  szpitalu,  między
10.2020.,  a  25.03.2021  r.
Za  ofiary  dzisiaj  złożone  a  przeznaczone  na  remont14.
kościoła,  składane  na  potrzeby  parafii  oraz  wszelką
życzliwość  serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
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